
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)202630600092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201936800026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201936800028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201936800044

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201936800192

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201937400007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201937400009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201937400058

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201937400061

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201937400225

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201937900372

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201937900397

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201939400072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201939500200

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201939700458

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)200403700120

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201960700003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201705300295

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201755100108

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201755100294

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201705300348

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201706600131

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)202458900021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)200912300086

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)203123700004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201937400287

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)201937400288

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)204013300206


